ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 августа 2024 г. № 89-Р4

Об уполномоченных лицах

В рамках исполнения поручения Министерства транспорта Российской

Федерации от 20 августа 2024 г. № Д13/24335-ИС с целью установления пункта
пропуска через государственную границу Российской Федерации в морском
порту Мариуполь, расположенном в Донецкой Народной Республике,
руководствуясь статьей 73 Конституции Донецкой Народной Республики,
статьями 9, 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года
№ 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной Республики»:

1. Определить заместителя Министра транспорта Донецкой Народной

Республики, председателя Ликвидационной комиссии Министерства
транспорта Донецкой Народной Республики ЛОГВИНА Сергея Викторовича
уполномоченным лицом для участия в комиссионном обследовании морского
порта Мариуполь, расположенного в Донецкой Народной Республике
для определения технологических и технических решений, направленных
на осуществление процедур государственного контроля.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Председателя Правительства     А.Г. Чертков